
CPL - Ci\:1LP

PROC.:JJOO:{ O~ 120 ~ q
CAM~RA MUNICIPAL DE LAGO DA P ~Re-- MA O j
PALACIO MUNICIPAL RAIMUNDONERES ~RA z:-----!

RUA SENADORVITORINO FREIRES/N - BAIRRO CENTR~ -RtEJ>: 65.715-O00~ }
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590- CNPJ: ~3 697 840/0001-50 j

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Secretária Geral

Em 26 de Julho de 2019, procedeu-se a abertura do processo administrativo n° 260701/2019.
Com este fim e para constar, eu, Maria de Fátima do Nascimento Sousa, lavrei o presente termo
que vai por mim assinado. Objeto: Contratação de profissional de engenharia para elaboração do
projeto, fiscalização e recebimento dos serviços referente a construção de um sistema de
abastecimento de água para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra -
MA.

Lago da Pedra - MA, 26 de Julho de 2019.



CPL- CMLP

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA
PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NER

RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CE
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ

PORTARIA NIl 00212019

O Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra. Estado do Maranhão,
ANANIAS BEZERRA DA SILVA SOUSA CPF nO488.508.963-87 no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1R • Nomear a Sra. MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO

SOUSA, Portadora do RG nO 051876192014-3 SSP/MA, CPF nO 304.388.963-00 para o
cargo de Secretária. da Câmara Municipal de Lago da Pedra. no mandato do Biênío

201912020.

Art. 21_Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçãot revogando

se as disposições em contrário.

publique - se, Registre - se e Cumpra - se.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA.
ESTADO DO MARANHÃO. 02 DE JANEIRODE 2019.

ANANIAS E,tERRA DA SILVA SOUSA
Presidente da Câmara Municipal


